

JS Consulting i Gävle AB

559343-3146

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Söderström, Styrelseledamot

2024-04-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning mot logistik- och digitaliseringslösningar främst riktat mot hamnverksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-28 - 2022-12-31
Nettoomsättning	977 551	197 400
Resultat efter finansiella poster	200 040	62 268
Soliditet (%)	47	55

Omsättningen har ökat tack vare att konsultuppdragen har ökat i storlek samt att verksamheten har varit i full gång hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	48 701	73 701
Utdelning		-30 000		-30 000
Balanseras i ny räkning		48 701	-48 701	0
Årets resultat			156 846	156 846
Vid årets utgång	25 000	18 701	156 846	200 547

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	18 701
Årets resultat	156 846
Summa	175 547

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	175 547
Summa	175 547

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-28 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		977 551	197 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		977 551	197 400
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 436	-3 141
Övriga externa kostnader		-108 592	-58 138
Personalkostnader	2	-661 194	-71 746
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 325	-2 108
Summa rörelsekostnader		-777 547	-135 133
Rörelseresultat		200 004	62 267
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		36	1
Resultat efter finansiella poster		200 040	62 268
Resultat före skatt		200 040	62 268
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 194	-13 567
Årets resultat		156 846	48 701

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 543	16 868
Summa materiella anläggningstillgångar		10 543	16 868
Summa anläggningstillgångar		10 543	16 868
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		92 750	33 688
Summa kortfristiga fordringar		92 750	33 688
Kassa och bank			
Kassa och bank		323 424	83 652
Summa kassa och bank		323 424	83 652
Summa omsättningstillgångar		416 174	117 340
Summa tillgångar		426 717	134 208
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 701	0
Årets resultat		156 846	48 701
Summa fritt eget kapital		175 547	48 701
Summa eget kapital		200 547	73 701
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		40 891	2 257
Övriga skulder		126 798	46 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 481	11 748
Summa kortfristiga skulder		226 170	60 507
Summa eget kapital och skulder		426 717	134 208

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	18 976
Utgående anskaffningsvärden	18 976
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-2 108
Årets avskrivningar	-6 325
Utgående avskrivningar	-8 433
Redovisat värde	10 543

Underskrifter

Årsredovisning för JS Consulting i Gävle AB, 559343-3146
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Gävle

John Söderström
John Söderström
Styrelseledamot
2024-04-23